25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Внесення змін згідно тексту додаткової угоди
№1 від 01.10.2019 року. 14. Сума договору після
внесення змін - 70768.14 грн. (Сімдесят тисяч
сімсот шістдесят вісім гривень чотирнадцять
копійок) в т.ч. ПДВ - 11794,69 грн. (одинадцять
тисяч сімсот дев'яносто чотири гривні
шістдесят дев'ять копійок). 15. Кількість
товарів або обсяг виконання робіт чи надання
послуг після внесення змін - Стегно куряче
свіже чи охолоджене - 398 (триста дев'яносто
вісім), Філе куряче свіже чи охолоджене - 485
(чотириста вісімдесят п'ять) кілограм. .

13. Номер додаткової угоди: 1